[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ДУМА КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

«__»__________2023 г.                                                                             №______                                                                                                           пгт. Кировский

О принятии решения «О внесении изменений в решение

Думы Кировского муниципального района

от 17.03.2015 № 152-НПА «Об утверждении

Положения о бесплатном предоставлении

земельных участков гражданам,

имеющим трех и более детей, в Кировском

муниципальном районе»

В соответствии с Законом Приморского края от 08.11.2011 № 837-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трёх и более детей, в Приморском крае», руководствуясь статьей 17 Устава Кировского муниципального района, рассмотрев протест прокуратуры Приморского края,
Дума Кировского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Думы Кировского муниципального района от 17.03.2015 № 152-НПА «Об утверждении Положения о бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Кировском муниципальном районе».
2. Направить принятое решение главе Кировского муниципального района – главе администрации Кировского муниципального района для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия
Председатель Думы                                                                      М.Ю. Хуторной

[image: image2.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ДУМА КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

«__»__________2023 г.                                                                             №______                                                                                                          пгт. Кировский

О принятии решения «О внесении изменений в решение

Думы Кировского муниципального района

от 17.03.2015 № 152-НПА «Об утверждении

Положения о бесплатном предоставлении

земельных участков гражданам,

имеющим трех и более детей, в Кировском

муниципальном районе»

Принято Думой Кировского муниципального района

от _______ года № _____
1. Дополнить раздел 5 пунктом 5.14 следующего содержания:

«5.14. Предоставление гражданину (гражданам), включенному (включенным) в реестр, иной меры социальной поддержки в виде единовременной денежной выплаты взамен предоставления земельного участка в собственность бесплатно на территории Кировского муниципального района не предусмотрено.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кировского муниципального района –

глава администрации Кировского

муниципального района                                                                    И.И. Вотяков